У Т В Е Р Ж Д А Ю

Председатель
Единой комиссии

______________/А.Д.  Буйволов/
П Р О Т О К О Л  № 82В/12-11

Закупка и поставка в филиал аэропорт Певек ФКП "Аэропорты Чукотки" сетчатого натяжного ограждения для использования в составе инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности, в соответствии с Программой деятельности
ФКП "Аэропорты Чукотки" на 2011 год.
Городское поселение Угольные Копи

10 ч. 00 мин. «19» декабря 2011г.

Единая комиссия по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» (далее по тексту – Единая комиссия) созданная приказом от 16.05.2011 г. № 61 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок цен на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки», в составе:

Председатель Единой Комиссии:

Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора;

Заместитель председателя комиссии:

Иванюк Руслан Евгеньевич – главный инженер предприятия;

Члены комиссии:

Титаренко Дмитрий Алексеевич – директор по безопасности;

Шмунк Екатерина Викторовна – юрисконсульт;
Ромащенко Ольга Ивановна – и.о. главного бухгалтера;
Беляева Оксана Владимировна – начальник ПЭО;
Харченко Нина Георгиевна – дтректор по СиЭНС;
Ширяев Александр Анатольевич – ведущий инженер – электроник;
Сова Светлана Александровна – инженер по претензионно-договорной работе, секретарь ЕК - отпуск;

Сильников Анатолий Викторович – начальник ОМТС - отсутствовал;

Заболотина Марина Викторовна - инженер по претензионно-договорной работе и конкурсам.

Представители участников:
Бегун Александр Анатольевич – ЗАО «НПП «ИСТА–Системс».
18.11.2011г. Единая комиссия организовала торги по следующему предмету: Закупка и поставка в филиал аэропорт Певек ФКП "Аэропорты Чукотки" сетчатого натяжного ограждения для использования в составе инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности, в соответствии с Программой деятельности ФКП "Аэропорты Чукотки" на 2011 год. (извещение № 27 на сайте http://www.apchukotki.ru/)
Лот № 1

Сетчатое натяжное ограждение.

Сертификат соответствия — обязательно.

Начальная (максимальная) цена: 33 800 000,00 (тридцать три миллиона восемьсот тысяч рублей 00 копеек).

Общая стоимость — 33 800 000,00 (тридцать три миллиона восемьсот тысяч рублей 00 копеек).

Срок закупки: до 25 декабря 2011г.

Срок поставки: до 15 августа 2012 г.
Комиссия установила:

1. На момент проведения вскрытия было подано 2 (два) конверта с конкурсными заявками и приложениями к ним и пронумерованы по мере их поступления и регистрации в журнале № 130, 133.

2. 19 декабря 2011 года в 10 ч. 00 мин. по адресу п. Угольные Копи-6, аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27 произведено вскрытие 2 (двух) конвертов с конкурсными заявками следующих претендентов:

- ООО «Инжстройсистемс»;

- ЗАО «НПП «ИСТА–Системс».
Лот № 1: Закупка и поставка в филиал аэропорт Певек ФКП "Аэропорты Чукотки" сетчатого натяжного ограждения для использования в составе инженерно-технических средств обеспечения транспортной безопасности, в соответствии с Программой деятельности ФКП "Аэропорты Чукотки" на 2011 год.
	Наименование
	Организационно-правовая форма
	Адрес
	ИНН
	Руководитель
	Контактный телефон

	Инжстройсистемс
	Общество с ограниченной ответственностью
	107076, г. Москва,

ул. Стромынка, д. 19,

корп. 2
	7718510988
	Генеральный директор Пономаренко Сергей Владимирович
	(985) 969-00-05

	«НПП «ИСТА–Системс»
	Закрытое акционерное общество
	198095, Россия,

г. Санкт-Петербург,

ул. Харченко, дом 5,

литер А
	7814100536
	Генеральный директор Зуев Андрей Георгиевич
	(812) 960-06-10

Комиссия решила:
1. Рассмотреть заявки, оценить,  сопоставить  и определить победителя 23 декабря 2011 г в 10:00
3. Настоящий протокол будет опубликован на сайте ФКП «Аэропорты Чукотки»: http://www.apchukotki.ru/
4. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.
Протокол вела

М.В. Заболотина

_____________________________
Члены Комиссии:
	Иванюк Руслан Евгеньевич
	_____________________

           (подпись)

	Титаренко Дмитрий Алексеевич

	_____________________

           (подпись)

	Ромащенко Ольга Ивановна
	_____________________

           (подпись)

	Беляева Оксана Владимировна
	_____________________

           (подпись)

	                     Харченко Нина Георгиевна
	_____________________

           (подпись)

	Шмунк Екатерина Викторовна

	_____________________

           (подпись)

	Ширяев Александр Анатольевич
	_____________________

           (подпись)

PAGE
2
Протокол № 82В/12-11 от 19.12.2011 г.

                                  _______________/ М.В. Заболотина